ПРОТОКОЛ № 01-2507-Ц-25

заседания Правления Ассоциации

Саморегулируемая организация «Национальное объединение научно-исследовательских и проектно-изыскательских организаций» - Ассоциация СРО «ЦЕНТРСТРОЙПРОЕКТ»

Дата проведения заседания: 25 июля 2025 г.

Место проведения заседания: г. Москва, улица Машиностроения 2-я, д. 25, стр. 5, эт. 2.

Всего членов постоянно действующего коллегиального органа управления — Правления Ассоциации СРО «ЦЕНТРСТРОЙПРОЕКТ» (далее по тексту - Ассоциация) на дату проведения заседания — 5 (пять) человек.

Председательствующий: Председатель Правления Ассоциации - Быков Владимир Леонидович.

Секретарь заседания: Косткин Андрей Александрович (осуществляет подсчет голосов).

На заседании присутствовали члены Правления Ассоциации:

- 1. Быков Владимир Леонидович;
- 2. Гриднев Владимир Михайлович;
- 3. Кочергин Геннадий Михайлович;
- 4. Любимов Михаил Валерьевич;
- 5. Мороз Антон Михайлович.

На основании части 9 статьи 17 Федерального закона от 01.12.2007 г. № 315-ФЗ «О саморегулируемых организациях» следующие члены Правления Ассоциации участвуют в заседании дистанционно путем использования видеоконференц-связи:

– Быков Владимир Леонидович, Любимов Михаил Валерьевич, Мороз Антон Михайлович.

Также на заседании Правления Ассоциации присутствует Генеральный директор Ассоциации Косткин Андрей Александрович.

Кворум имеется. Заседание правомочно.

Время открытия заседания Правления 16 часов 00 минут. Время закрытия заседания Правления 16 часов 10 минут.

ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ ПРАВЛЕНИЯ

1. О добровольном прекращении членства в Ассоциации СРО «ЦЕНТРСТРОЙПРОЕКТ».

Вопрос повестки № 1

О добровольном прекращении членства в Ассоциации СРО «ЦЕНТРСТРОЙПРОЕКТ».

СЛУШАЛИ: Председателя Правления Быкова В.Л., который довел до сведения присутствующих информацию о том, что следующие члены Ассоциации СРО «ЦЕНТРСТРОЙПРОЕКТ»:

- 1.1. Общество с ограниченной ответственностью «Энергия» (ИНН 2630036987);
- 1.2. Общество с ограниченной ответственностью «Термоклимат» (ИНН 7604321828);

представили заявление о добровольном прекращении членства в Ассоциации.

В связи с вышеизложенным, выступающий предложил рассмотреть вопрос о прекращении членства в Ассоциации вышеуказанных членов саморегулируемой организации в связи с представлением заявления о добровольном прекращении членства.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно. «ПРОТИВ» - 0. «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0.

постановили:

- **1.** Прекратить членство Общества с ограниченной ответственностью «Энергия» (ИНН **2630036987**) в Ассоциации СРО «ЦЕНТРСТРОЙПРОЕКТ» в связи с представлением заявления о добровольном прекращении членства 25 июля 2025 года.
- **2.** Прекратить членство Общества с ограниченной ответственностью «Термоклимат» (ИНН 7604321828) в Ассоциации СРО «ЦЕНТРСТРОЙПРОЕКТ» в связи с представлением заявления о добровольном прекращении членства 25 июля 2025 года.

Председательствующий

В.Л. Быков

Секретарь заседания

А.А. Косткин

Общество с ограниченной ответственностью

«Энергия»

357209 Ставропольский край, г. Минеральные Воды, ул. Новая 35, тел/факс: 8(87922) 6-75-55 E-mail: ООО-Energia@mail.ru

ИНН 2630036987 КПП 263001001 ОГРН 1062649010797 ОКВЭД 33.30.00 Ставропольское отделение №5230 ПАО Сбербанка России г. Ставрополь

ЕИК 040702615, к/с 30101810907020000615, р/с 40702810860050101584

Исх. 9 от 04.07.2025 г.

Председателю Правления Ассоциации СРО «ЦЕНТРСТРОЙПРОЕКТ»

Заявление

о добровольном прекращении членства в Ассоциации Саморегулируемая организация «Национальное объединение научноисследовательских и проектно-изыскательских организаций»

Член саморегулируемой организации ООО «Энергия».

Место нахождения: 357209, Ставропольский край, Минераловодский район, город Минеральные Воды, Новая ул., д.35.

Основной государственный регистрационный номер

o viio Bilon 100	JAup	OIDOI	TITIDIA	PULL	rerpa	циоп	HDIN	HOME	U				
ОГРН	1	O	6	2	6	4	9	0	1	0	7	9	7
Идентификац	нои	вый н	юмер	нал	OLOLI	тател	РПІЛІ ———	ка	L				
HHIN	2	6	3	0	0	3	6	9	8	7			

Телефон: 8(87922)67555 E-mail: ooo-energia@mail.ru

просит добровольно прекратить членство в Ассоциации Саморегулируемая организация «Национальное объединение научно-исследовательских и проектно-изыскательских организаций».

Генеральный директор ООО «Энергия»

туреев

Заявление

о добровольном прекращении членства в Ассоциации Саморегулируемая организация «Национальное объединение научно-исследовательских и проектно-изыскательских организаций»

Член саморегу «Термоклима	лируем т » ′организаци													в енно ′ставом,	
Место нахожде	ения 14	50044	r Ano	или Ф	.И.О. иг	ндивидуа.	пьного п	редпрі	инимап	пеля)					
	с юридичес					троспе <i>РЮЛ ил</i>	и адрес .	гяор: места	н Д.88	в В,ОС	рис2 гинди	 รบ <i>องส</i> ภ	INNOSO E	medunu	uuuquang)
Основной госуд	дарстве	енный	реги	страц	(ионн	ый но	мер				·	noyan	0110201	реоприн	иомителя)
ОГРН (ОГРНЕ	1	1 1		7	7	6	2	7	0	0		7	8	3	2
Идентификаци	онный	номер	нало	гопл	атель	щика									
ИНН	7	6	0	4	3	2	1	8		2	8				
Гелефон: 7-961 E -mail: Rodina1	-160-172 79@yan	23 idex.ru_		_ Ин	терн	ет-сай –	T: ww	w			-1				
просит доброг «Национальное	вольно е объеди	прек	рати науч	ть ч но-и	іленс сслед	тво і овател	в Ас пьски	соци	ации проеі	ı С стно	амор -изы	регу. Іскат	пирус гельс	емая ких о	организац рганизаций
Приложен	ние: на	1	л	истах							E				
енеральный ди	ректор			Хали	ілов Н	Насир <i>А</i>	Алило	вич			<u></u>	J.	Wef	,	***************************************
M. M. HUNGEMEN TOO 43	MMAT.	O THE													

m p 1167